•
l~

ESTADO DA PARAÍBA
,lI..... I 11;

LEI:\o 'i . 5:;t~ DE 09 DE OUTO"ERD DE 2015.
AUTORIA: DEPUTADA DANIELLA RJBEIRO

Concede o Título de Cidadã
Paraibana à Professora Luciane
Gomes, Coordenadora Jurídica da
Procuradoria da República no
Estado da Paraíba.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. }O Fica concedido o Título de Cidadã Paraibana
à Professora Luciane Gomes, Coordenadora Jurídica da Procuradoria da
República no Estado da Paraíba, por relevantes serviços prestados ao
Brasil e consequentemente ao nosso Estado da Paraíba.

Art. r Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA
PARAÍBA, em João Pessoa, 09 de t9u:1::úbw de 20]5; ]270 da

Pmd.m.ç'o T2~

RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador

<,